



MEPOP01DVKGL

Č.j. MPPH 110763/2023

OBJEDNÁVKA č. 231 028

Datum: vystavení 25.10.2023

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Modřany 143 00 Praha 12	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu:	Ředitelství Městské policie HMP Praha 13, Lýskova 1593, Praha 13
Kontaktní osoba:	Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SML/2019/03359, dle popřávky č. S00323 – (Tender aréna)

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S00323_Dětská skupina_OR-13 (obj. č. 230 288). Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Lýskova 1593, Praha 13

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 361 199,60 Kč
Celková cena vč. DPH: 437 051,52 Kč[redacted]
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMPPlatba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu**Na faktuře uvádějte číslo objednávky:**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

DOŠLO DNE

- 8 - 11 - 2023

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.:
N. s.:

MPPH-S 20180/2023

100

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podp.

Nabídkový rozpočet

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a slavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZ spol. s r. o.
Pancířova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

Lýskova 1593, Praha - Stodůlky
Dětská skupina - Práce HSV a PSV

č. poptávky: S00323
č. objednávky:
číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ

Práce HSV		113 575,60
Práce ZI		27 334,00
VZT		7 402,00
SDK		81 836,00
Práce ÚT		44 001,00
Práce zámečnické		47 989,00
Obklady a dlažby		6 044,00
Práce truhlářské		6 648,00
Nátěry		4 552,00
Práce EI		6 114,50
Práce podlahářské		12 253,50
Ostatní		3 450,00
Celkem základ daně		361 199,60
DPH	21%	75 851,92
Cena celkem		437 051,52

Vypracováno:
V Praze dne:

		měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
	Práce HSV				113 575,60
Z8002	osazení a zazdění ocelové zárubně	ks	5,00	656,00	3 280,00
Z3002	sekání rýh v cihle	bm	70,00	40,00	2 800,00
E1012	sekání rýh v betonu	bm	10,00	115,00	1 150,00
Z4002	zaomítnutí rýh	bm	70,00	45,00	3 150,00
Z2005	vnitřní omítka	m2	35,00	190,00	6 650,00
Z2011	perlínka do lepidla	m2	25,00	133,00	3 325,00
Z1013	vyzdívka Ytong tl.5 cm	m2	6,60	171,00	1 128,60
O5003	montáž lišt - obklad	bm	16,00	45,00	720,00
HZS1302	beton rýh 10 bm, betonová mazanina 9 m2	hod	10,00	453,00	4 530,00
	<u>specifikace:</u>				
	beton	ks	28,00	115,00	3 220,00
	zárubeň	ks	3,00	2 150,00	6 450,00
	zárubeň	ks	1,00	1 880,00	1 880,00
	zárubeň	ks	1,00	1 712,00	1 712,00
E6002	osazení husího krku Ø 50	bm	18,00	33,00	594,00
	<u>specifikace:</u> trubka kopoflex	m	18,00	44,00	792,00
HZS1302	bourání příček CDM 72 m2	hod	48,00	453,00	21 744,00
Z1017	vyzdívka příčky YTONG tl. 15 cm	m2	23,00	206,00	4 738,00
	<u>specifikace:</u>				
	YTONG tl. 5 cm	ks	44,00	58,00	2 552,00
	YTONG tl. 15 cm	ks	154,00	92,00	14 168,00
	lepidlo	ks	20,00	215,00	4 300,00
	jádrová omítka	ks	42,00	141,00	5 922,00
	perlínka	m2	25,00	10,00	250,00
	lišta	ks	6,00	63,00	378,00
Z6004	bourání YTONGU tl. 5 cm	m2	4,00	74,00	296,00
HZS1302	vybourání betonové podlahy tl. 10 cm (výškový rozdíl) 9 m2	hod	8,00	453,00	3 624,00
Z6009	vybourání otvoru	ks	4,00	110,00	440,00
Z3004	sekání šliců	bm	4,00	92,00	368,00
HZS1302	osazení rozvaděčů 2 ks	hod	2,00	453,00	906,00
HZS1302	zapletování stoupačky cihlami, perlínka, omítka štuková, dozdění otvoru 2 m2, perlínka, lepidlo,				
	provizorní kastlík SDX	hod	20,00	453,00	9 060,00
S3004	pojízdná dílna	ks	4,00	862,00	3 448,00
	Práce ZI				27 334,00
HZS2212	oprava potrubí Ø 100 - výměna, napojení připojení potrubí na stoupačku Ø 100	hod	10,00	559,00	5 590,00
I2006	montáž odbočky	ks	15,00	62,00	930,00
I2004	montáž kořena	ks	18,00	51,00	918,00
	<u>specifikace:</u>				
	umyvadelko	ks	1,00	950,00	950,00
	sifon	ks	1,00	350,00	350,00
	baterie umyvadlová	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
	kohout	ks	6,00	180,00	1 080,00
	přechodka	ks	5,00	86,00	430,00
	rohová osbočka Ø 100	ks	1,00	379,00	379,00
	tvarovka PPR	ks	3,00	84,00	252,00
	tvarovka	ks	4,00	79,00	316,00
	termostatický směšovací ventil	ks	2,00	2 865,00	5 730,00
	sedátko	ks	4,00	536,00	2 144,00
	PPR komplet	ks	3,00	165,00	495,00
	flexo potrubí	ks	1,00	480,00	480,00
	<u>Doprava: FITAZ-Lýskova</u>				
	osobní automobil	ks	4,00	624,00	2 496,00
	dodávkový automobil	ks	4,00	936,00	3 744,00

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
VZT				7 402,00
HZS3212	odvětrání sprchového koutu a WC, napojení na stávající potrubí 2x, zakrytí otvoru po mřížce <u>specifikace:</u> flexibilní hadice	hod m	10,00 528,00 2,00 125,00	5 280,00 250,00
	<u>Doprava: FITAZ-Lýskova</u> dodávkový automobil	ks	2,00 936,00	1 872,00
Práce SDK				81 836,00
HZS2172	vyrovnění rozdílu výšek stropů, oprava stropů SDK po příchách	hod	50,00 494,00	24 700,00
HZS2172	osazení hliníkových mřížek 10 ks	hod	2,00 494,00	988,00
S6001	montáž akrylátu	bm	95,00 16,00	1 520,00
S1001	montáž stropu SDK doplnění	m2	49,00 246,00	12 054,00
S7001	demontáž stropu SDK	m2	49,00 100,00	4 900,00
S5004	montáž revizních dvířek	ks	5,00 196,00	980,00
S4003	kastlík třístranný	bm	3,00 506,00	1 518,00
S5001	vyřezání dř	ks	25,00 23,00	575,00
S3002	pomocné lešení	hod	10,00 230,00	2 300,00
	<u>specifikace:</u> ocelové konstrukce SDK			8 000,00
	akrylát	ks	13,00 119,00	1 547,00
	uniflot	kg	25,00 46,00	1 150,00
	spojovací materiál			1 500,00
	desky SDK	m2	63,00 95,00	5 985,00
	revizní dvířka 30/30	ks	1,00 650,00	650,00
	revizní dvířka 40/40	ks	1,00 759,00	759,00
	revizní dvířka 70/70	ks	1,00 990,00	990,00
	vanová dvířka 20/20	ks	2,00 192,00	384,00
	<u>Doprava: FITAZ-Lýskova</u> osobní automobil	ks	2,00 624,00	1 248,00
	dodávkový automobil	ks	8,00 936,00	7 488,00
	nákladní automobil do 3,5 t	ks	2,00 1 300,00	2 600,00
Práce ÚT				44 001,00
HZS2222	zaslepení potrubí 8 ks	hod	4,00 559,00	2 236,00
T9003	demontáž starého rozvodu ÚT	ks	3,00 1 270,00	3 810,00
T9001	demontáž radiátoru	ks	6,00 265,00	1 590,00
T8001	tlaková zkouška potrubí	hod	1,00 222,00	222,00
T7005	vypuštění potrubí	ks	1,00 350,00	350,00
T6002	napuštění okruhu	ks	2,00 173,00	346,00
T6003	odvzdušnění okruhu	ks	2,00 219,00	438,00
T5002	přikotvení a zapojení koupelnového tělesa	ks	2,00 794,00	1 588,00
T5001	přikotvení deskového tělesa	ks	1,00 771,00	771,00
T3003	spojení měděného potrubí	ks	72,00 55,00	3 960,00
T3005	uchycení objímkami	ks	10,00 56,00	560,00
T3001	montáž potrubí	bm	28,00 84,00	2 352,00
T4001	izolace potrubí	bm	24,00 10,00	240,00
	<u>specifikace:</u> žebřík koupelnový 450/1320	ks	2,00 2 275,00	4 550,00
	potrubí	bm	28,00 91,00	2 548,00
	šroubení	ks	4,00 60,00	240,00
	hlavice termostatická	ks	2,00 310,00	620,00
	spojovací materiál			500,00
	ventil	ks	2,00 650,00	1 300,00
	izolace potrubí	bm	24,00 10,00	240,00
	nárubek	ks	8,00 138,00	1 104,00

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
obložek	ks	20,00	142,00	2 840,00
vičko	ks	8,00	228,00	1 824,00
koleno	ks	16,00	134,00	2 144,00
T kus	ks	2,00	182,00	364,00
tyč lopná + teplotstat + odbočka	ks	2,00	1 760,00	3 520,00
Doprava: FITAZ-Lýskova				
dodávkový automobil	ks	4,00	936,00	3 744,00
Práce zámečnické				47 989,00
HZS2132	montáž mříží na staveništi,			
	dílenská příprava - výroba	hod	48,00	494,00
L4007	nátěr mříže	m2	14,00	125,00
HZS2132	úprava pro EI zámečnické	hod	3,00	494,00
				1 482,00
specifikace				
	čtyřhran 10/10	m	61,00	30,00
	Jekl 40/40	m	15,00	101,00
	L 20/20	m	6,00	38,00
	závěs vratový	ks	2,00	78,00
	bezpečnostní zámečnické	ks	1,00	2 150,00
	kování			1 100,00
	email	ks	2,00	580,00
	FAB	ks	7,00	300,00
	krabice zámku			430,00
	plech západkový	ks	1,00	350,00
	systém jednorázového klíče	ks	1,00	2 800,00
	klíče	ks	10,00	70,00
	elektrický zámečnické	ks	1,00	920,00
	mřížka ø 100	ks	2,00	125,00
				250,00
Doprava: FITAZ-Lýskova				
	osobní automobil	ks	2,00	624,00
	dodávkový automobil	ks	3,00	936,00
	nákladní automobil do 3,5 t	ks	1,00	1 300,00
				1 248,00
				2 808,00
				1 300,00
Obklady a dlažby				6 044,00
HZS2322	montáž a oprava	hod	6,00	559,00
O6001	vybourání dlažby	m2	3,00	104,00
HZS2322	doplnění soklu 2 bm	hod	2,00	559,00
	specifikace	m2	3,00	420,00
	spárovací hmot	ks	1,00	494,00
				494,00
Práce truhlářské				6 648,00
HZS2122	montáž dveří s rámem	hod	2,00	494,00
	specifikace:dveřka s rámem	ks	1,00	2 800,00
HZS2122	úprava původních protipožárních dveří	hod	2,00	494,00
				988,00
Doprava: FITAZ-Lýskova				
	dodávkový automobil	ks	2,00	936,00
				1 872,00
Nátěry				4 552,00
L4008	nátěr emaillem soklu	m2	9,00	200,00
L1003	penetrace soklu	m2	9,00	40,00
L1004	soklu	m2	9,00	104,00
	specifikace: email	ks	1,00	520,00
				520,00
Doprava: FITAZ-Lýskova				
	dodávkový automobil	ks	1,00	936,00
				936,00

		měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
	Práce EI				6 114,50
HZS2232	montáž podružného elektroměru	hod	1,50	559,00	838,50
	<u>specifikace:</u>				
	podružný elektroměr	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
	nouzové svítidlo	ks	4,00	1 044,00	4 176,00
	Práce podlahářské				12 253,50
HZS2332	montáž přechodových lišt 4 ks	hod	1,50	559,00	838,50
	<u>specifikace:</u>				
	přechodová lišta	ks	4,00	300,00	1 200,00
	adhézní můstek PUV Schinell	m2	9,00	110,00	990,00
	stěrka				9 225,00
	Ostatní				3 450,00
S3013	odvoz a likvidace odpadu včetně malování a uložení na skládku	t	2,00	1 725,00	3 450,00